

**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E)-I,**  
**UTTAR PRADESH, PRAYAGRAJ**

**Tender Inviting Annual Maintenance contract (AMC)**

No. ITCG/AMC/Biometric/2022-23/85434

Dated- 28.01.2022

**Subject: Comprehensive Annual Maintenance Contract for the financial year 2022-23 for CCTV Cameras, Biometric Machines, Timedesk & Gatepass Management Softwares etc. regarding.**

Sealed Tenders are invited from eligible and willing Agencies/ Companies/ Organizations/ Vendors for Comprehensive Annual Maintenance Contract (CAMC) for the financial year 2022-23 **w.e.f. 01.04.2022 to 31.03.2023** for the following items installed in the office of the Principal Accountant General (A&E)-I, 20, Sarojini Naidu Marg, Prayagraj (Allahabad)– 211001, Uttar Pradesh on the terms and conditions mentioned below. Last date of Submission of Tender is 04.03.2022 (04.00 PM). The bids will be opened on 07.03.2022 (04.00 PM) in the chamber of Sr. Dy. Accountant General (Admin.), O/o the Pr. Accountant General (A&E)-I, UP, 20, Sarojini Naidu Marg, Prayagraj.

The tender document may be downloaded from office website <https://cag.gov.in/ae/allahabad/en> or CPPP portal.

  
**Sr. Accounts Officer/ ITCG**

**कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)- प्रथम, उत्तर प्रदेश,  
प्रयागराज**

**वार्षिक रखरखाव अनुबंध निविदा आमंत्रण**

No. ITCG/AMC/Biometric/2022-23/85434

Dated- 28.01.2022

**विषय: वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए सीसीटीवी कैमरा, बायोमेट्रिक मशीन, टाइमडेस्क और गेटपास प्रबंधन सॉफ्टवेयर आदि के लिए व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध के संबंध में।**

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) - प्रथम, उ° प्र°, 20, सरोजनी नायडू मार्ग, प्रयागराज-211001 सीसीटीवी कैमरा, बायोमेट्रिक मशीन, टाइमडेस्क और गेटपास प्रबंधन सॉफ्टवेयर के वार्षिक रखरखाव अनुबंध के संबंध में एक मुहरबंद निविदा का आमंत्रण योग्य और इच्छुक एजेंसियों/ कंपनियों/ संगठनों/ विक्रेताओं से कर रही है। निविदा जमा करने की आखिरी तारीख 04.03.2022 (04.00 PM) है। उक्त निविदा दिनांक 07.03.2022 (04.00 PM) को वरिष्ठ उपमहालेखाकार (प्रशासन), कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)-प्रथम, उ° प्र°, 20, सरोजनी नायडू मार्ग, प्रयागराज के कक्ष में खोली जाएगी।

उक्त निविदा प्रपत्र कार्यालय की वेबसाइट <https://cag.gov.in/ae/allahabad/en> अथवा CPPP पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है।

  
वरिष्ठ लेखाधिकारी/आईटीसीजी